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Saison 2023

Résultats du CFT : CFT2-Le plateau des Millevaches (19)

Club

Edition du 29/05/2023 à 09:45:59

Place Club Ligue Points
1. MOTO CLUB HAUT SAONOIS BOURGOGNE FRANCHE COMTE 41.0

2. MOTO CLUB SOMMIEROIS OCCITANIE 35.0

3. MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIRE 34.0

4. LES ANGES GARDIENS DE NANTES PAYS DE LA LOIRE 31.0

5. MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 27.0

5. MOTO CLUB ROCHELAIS NOUVELLE AQUITAINE 27.0

7. MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 22.0

8. MOTO CLUB DE CANNES PROVENCE 15.0

9. MOTO CLUB EPERNAY GRAND EST 14.0

10. CLUB MOTO THIBERVILLAIS NORMANDIE 11.0

11. MOTO CLUB DE LINAS MONTLHERY ILE DE FRANCE 9.0

11. MOTO CLUB DE TOURISME DU SUD PARISIEN ILE DE FRANCE 9.0

13. L'Association des MOtards de TOurisme PAYS DE LA LOIRE 6.0

13. L'ASSOCIATION BAROUDEURS CEVENOL TOURING 6.0

15. MOTO CLUB AVIGNON  VAUCLUSE PROVENCE 4.0

15. A.S.MOTO ARMAGNAC BIGORRE OCCITANIE 4.0

17. MOTO CLUB ANGEVIN PAYS DE LA LOIRE 2.0
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Saison 2023

Résultats du CFT : CFT2-Le plateau des Millevaches (19)

Equipe de club

Edition du 29/05/2023 à 09:22:17

Place Club Ligue Km
1. MOTO CLUB HAUT SAONOIS BOURGOGNE FRANCHE COMTE 3929,20

2. LES ANGES GARDIENS DE NANTES PAYS DE LA LOIRE 3244,20

3. MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 2286,50

4. CLUB MOTO THIBERVILLAIS NORMANDIE 2083,90

5. MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 1927,20

6. L'Association des MOtards de TOurisme PAYS DE LA LOIRE 1769,40

7. MOTO CLUB ROCHELAIS NOUVELLE AQUITAINE 1765,80

8. MOTO CLUB DE TOURISME DU SUD PARISIEN ILE DE FRANCE 1665,10

9. MOTO CLUB DE CANNES PROVENCE 1503,20

10. MOTO CLUB EPERNAY GRAND EST 1279,20

11. MOTO CLUB DE LINAS MONTLHERY ILE DE FRANCE 1015,70

12. L'ASSOCIATION BAROUDEURS CEVENOL TOURING 938,70

13. MOTO CLUB SOMMIEROIS OCCITANIE 798,10

14. MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIRE 782,00

15. MOTO CLUB AVIGNON  VAUCLUSE PROVENCE 544,00

16. MOTO CLUB ANGEVIN PAYS DE LA LOIRE 302,60

17. A.S.MOTO ARMAGNAC BIGORRE OCCITANIE 260,80
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Saison 2023
CFT - pilote national M

Résultats du CFT : CFT2-Le plateau des Millevaches (19)

Pilote de tourisme national masculin (motocycles de + 125cm3)

Edition du 29/05/2023 à 09:20:34

Place Nom Prénom Club Ligue Points
1. KEIL FRANCOIS LES ANGES GARDIENS DE NANTES PAYS DE LA LOIR 1902,3

2. BRETEZ OLIVIER L'Association des MOtards de TOurisme PAYS DE LA LOIR 1769,4

3. CHARPENTIER ARTHUR MOTO CLUB HAUT SAONOIS BOURGOGNE FRANC 1146,7

4. CHARPENTIER JEAN-MICHEL MOTO CLUB HAUT SAONOIS BOURGOGNE FRANC 1053,2

5. SEGUR PHILIPPE L'ASSOCIATION BAROUDEURS CEVENOL TOURI 938,7

6. DERRIEN DANIEL MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 889,6

7. GAULTIER THIERRY MOTO CLUB DE TOURISME DU SUD PARISIEN ILE DE FRANCE 788,8

8. BREEMEERSCH CHRISTOPHE MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 757,1

9. LETELLIER STEPHANE MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 746,9

10. GARCIA JEAN CARLOS MOTO CLUB ROCHELAIS NOUVELLE AQUITA 712,1

11. GARNIER JACQUES MOTO CLUB ROCHELAIS NOUVELLE AQUITA 705,8

12. VERON ROLAND CLUB MOTO THIBERVILLAIS NORMANDIE 701,0

13. PEUDRU JEAN PIERRE CLUB MOTO THIBERVILLAIS NORMANDIE 696,5

14. MARTIN THIERRY CLUB MOTO THIBERVILLAIS NORMANDIE 686,4

15. DEGUIL YVON LES ANGES GARDIENS DE NANTES PAYS DE LA LOIR 674,3

16. LE GRAND YVES LES ANGES GARDIENS DE NANTES PAYS DE LA LOIR 667,6

17. KRAVETZ NICOLAS MOTO CLUB DE CANNES PROVENCE 514,6

18. HERMAL CHRISTOPHE LES ANGES GARDIENS DE NANTES PAYS DE LA LOIR 508,3

18. LOUIS JONATHAN LES ANGES GARDIENS DE NANTES PAYS DE LA LOIR 508,3

20. GILLARD DANIEL MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 507,3

21. THIEFFRY ROBERT MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 505,1

22. EEREBOUT JEAN-PAUL MOTO CLUB DE CANNES PROVENCE 495,8

23. LAYET PATRICK MOTO CLUB DE CANNES PROVENCE 492,4

23. BROSIO JACQUES MOTO CLUB DE CANNES PROVENCE 492,4

25. POGNIOT CLAUDE MOTO CLUB EPERNAY GRAND EST 436,8

26. HUBERT EDDIE MOTO CLUB EPERNAY GRAND EST 435,6

27. THOURET BRUNO MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 431,8

28. ROCREE SEBASTIEN MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 423,2

29. AUTIN BRUNO MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 422,8

30. NARDIN GERARD MOTO CLUB HAUT SAONOIS BOURGOGNE FRANC 418,5

31. PETEL DAVID MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 407,5

32. DILLET REMI MOTO CLUB EPERNAY GRAND EST 406,8

33. BAILLY VINCENT MOTO CLUB HAUT SAONOIS BOURGOGNE FRANC 406,5

34. DUBUS ERIC MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 402,8

35. MIELLE ERIC MOTO CLUB HAUT SAONOIS BOURGOGNE FRANC 384,6

36. LAVRENTIEFF PIERRE MOTO CLUB DE LINAS MONTLHERY ILE DE FRANCE 346,6

37. MONTLAURENT PHILIPPE MOTO CLUB DE LINAS MONTLHERY ILE DE FRANCE 309,5

38. TURQUIER JEAN-JACQUES MOTO CLUB ANGEVIN PAYS DE LA LOIR 302,6

39. DELEPINE JEAN-YVES MOTO CLUB AVIGNON  VAUCLUSE PROVENCE 272,0

40. ARRIGNON ALAIN MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 270,2
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41. MARIE DIDIER ALEXANDRE TEVA MOTO CLUB SOMMIEROIS OCCITANIE 267,7

42. BROUILLARD YVAN MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 265,2

43. RODIER EDGARD MOTO CLUB SOMMIEROIS OCCITANIE 262,7

44. DUPRAT JEROME A.S.MOTO ARMAGNAC BIGORRE OCCITANIE 260,8

45. BILLAUD ALAIN MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 259,6

46. CREMAULT JOEL MOTO CLUB ROCHELAIS NOUVELLE AQUITA 259,4

47. BREDREL PHILIPPE MOTO CLUB SOMMIEROIS OCCITANIE 255,1

47. PALOT HUGUES MOTO CLUB SOMMIEROIS OCCITANIE 255,1

49. TRUTET MAX MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 252,2

50. REGAL JEAN-CHRISTOPHE MOTO CLUB ROCHELAIS NOUVELLE AQUITA 250,5

51. PRIMARD YVES MOTO CLUB SOMMIEROIS OCCITANIE 250,4

51. LEFEBVRE PATRICK MOTO CLUB SOMMIEROIS OCCITANIE 250,4

53. BONNIN WILLY MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 250,0

54. BOBINEAU LIONEL MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 249,9

55. TARANNE PATRICK MOTO CLUB SOMMIEROIS OCCITANIE 247,0

56. LAPITEAU FABRICE MOTO CLUB ROCHELAIS NOUVELLE AQUITA 244,7

57. GABORIAU JEAN CLAUDE MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 243,3

58. TERRAT YVES MOTO CLUB SOMMIEROIS OCCITANIE 237,3

59. GAULTIER DENIS MOTO CLUB SOMMIEROIS OCCITANIE 223,4

60. QUINTARD FABRICE MOTO CLUB ROCHELAIS NOUVELLE AQUITA 211,0

61. SPERNER ERIC MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 149,2

61. DOS SANTOS JOAQUIM MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 149,2

63. POITEVIN PASCAL MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 147,5

64. SELEBRAN THIERRY MOTO CLUB DE TOURISME DU SUD PARISIEN ILE DE FRANCE 87,5
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Saison 2023
CFT - pilote national F

Résultats du CFT : CFT2-Le plateau des Millevaches (19)

Pilote de tourisme national féminine (motocycles de + 125cm3)

Edition du 29/05/2023 à 09:48:15

Place Nom Prénom Club Ligue Points
1. AUPIAIS GWENAELLE MOTO CLUB HAUT SAONOIS BOURGOGNE FRANC 1729,3

2. CHARPENTIER CHANTAL MOTO CLUB HAUT SAONOIS BOURGOGNE FRANC 1053,2

3. DERRIEN MARIE-HELENE MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 889,6

4. ALEXANDRE MURIELLE MOTO CLUB DE TOURISME DU SUD PARISIEN ILE DE FRANCE 788,8

5. HERMAL MARYLISE LES ANGES GARDIENS DE NANTES PAYS DE LA LOIR 508,3

6. MESTDAGH DANIELE MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 505,1

7. ROMANENS VERONIQUE MOTO CLUB DE CANNES PROVENCE 492,8

8. CHARPENTIER MARION MOTO CLUB HAUT SAONOIS BOURGOGNE FRANC 374,3

9. GEGOT LAURENCE MOTO CLUB DE LINAS MONTLHERY ILE DE FRANCE 359,6

10. AFONSO ALEXIANE MOTO CLUB ROCHELAIS NOUVELLE AQUITA 347,9

11. DELEPINE MYRIAM MOTO CLUB AVIGNON  VAUCLUSE PROVENCE 272,0

12. SABLONNIERES REINE-MARIE MOTO CLUB SOMMIEROIS OCCITANIE 267,7

13. LACROUX ANNIE MOTO CLUB SOMMIEROIS OCCITANIE 255,1
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Saison 2023
Pilote de tourisme national moins de 30 ans

Résultats du CFT : CFT2-Le plateau des Millevaches (19)

Pilote de tourisme national moins de 30 ans

Edition du 29/05/2023 à 09:50:25

Place Nom Prénom Club Ligue Points
1. CHARPENTIER ARTHUR MOTO CLUB HAUT SAONOIS BOURGOGNE FRANC 1146,7
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Saison 2023
CFT - Passager de tourisme national

Résultats du CFT : CFT2-Le plateau des Millevaches (19)

Passager de tourisme national

Edition du 29/05/2023 à 09:50:38

Place Nom Prénom Club Ligue Points
1. FRULIO SANDRINE L'ASSOCIATION BAROUDEURS CEVENOL TOURI 1114,4

2. OTJACQUES SEVERINE MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 757,1

3. LETELLIER LARA MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 746,9

4. ROY FRANCINE MOTO CLUB ROCHELAIS NOUVELLE AQUITA 686,1

5. DEGUIL PIERRETTE LES ANGES GARDIENS DE NANTES PAYS DE LA LOIR 674,3

6. LE GRAND LYDIA LES ANGES GARDIENS DE NANTES PAYS DE LA LOIR 667,6

7. CATILINA PATRICIA LES ANGES GARDIENS DE NANTES PAYS DE LA LOIR 508,3

8. POGNIOT LAURENCE MOTO CLUB EPERNAY GRAND EST 436,8

9. HUBERT CATHERINE MOTO CLUB EPERNAY GRAND EST 435,6

10. GUIDET EPOUSE NARDIN CHANTAL MOTO CLUB HAUT SAONOIS BOURGOGNE FRANC 418,5

11. DILLET CORINNE MOTO CLUB EPERNAY GRAND EST 406,8

12. BAILLY REGINA MOTO CLUB HAUT SAONOIS BOURGOGNE FRANC 406,5

13. DE LEMOS CRISTINA MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 402,8

14. STENVOT NINA GHISLAINE MOTO CLUB DE LINAS MONTLHERY ILE DE FRANCE 352,1

15. BEZARD ALINE MOTO CLUB DE LINAS MONTLHERY ILE DE FRANCE 309,5

16. ABELA GABRIELLE MOTO CLUB SOMMIEROIS OCCITANIE 262,7

17. CABARET ANNETTE A.S.MOTO ARMAGNAC BIGORRE OCCITANIE 260,8

18. NGUYEN LI-LAN MOTO CLUB ROCHELAIS NOUVELLE AQUITA 260,5

19. NAUD FRANCOISE MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 252,2

20. PRIMARD MARIE LINE MOTO CLUB SOMMIEROIS OCCITANIE 250,4

21. BOBINEAU EVELYNE MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 250,0

22. OUVRART SYLVIANE MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 249,9

23. LAPITEAU KEYVEN MOTO CLUB ROCHELAIS NOUVELLE AQUITA 244,7

24. GABORIAU LUCETTE MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 243,3

25. TERRAT ANNE MOTO CLUB SOMMIEROIS OCCITANIE 237,3

26. GAULTIER PATRICIA MOTO CLUB SOMMIEROIS OCCITANIE 223,4

27. SPERNER ROSA MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 149,2

27. DOS SANTOS OLIVIA MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 149,2

29. MARINHO LILIA MOTO CLUB DE TOURISME DU SUD PARISIEN ILE DE FRANCE 87,5
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Saison 2023

Classement cumulé
(Pour être classé le concurrent doit avoir effectué au moins un CFT)

Pilote de tourisme national masculin (motocycles de + 125cm3) 

Edition du 29/05/2023 à 09:32:23

Place Nom Prénom Club Ligue Points
1. BRETEZ OLIVIER L'Association des MOtards de TOurisme PAYS DE LA LOIR 2879,9

2. KEIL FRANCOIS LES ANGES GARDIENS DE NANTES PAYS DE LA LOIR 2201,5

3. GARCIA JEAN CARLOS MOTO CLUB ROCHELAIS NOUVELLE AQUITA 1912,5

4. GARNIER JACQUES MOTO CLUB ROCHELAIS NOUVELLE AQUITA 1899,1

5. CHARPENTIER JEAN-MICHEL MOTO CLUB HAUT SAONOIS BOURGOGNE FRANC 1605,0

6. AUTIN BRUNO MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 1563,5

7. TURQUIER JEAN-JACQUES MOTO CLUB ANGEVIN PAYS DE LA LOIR 1467,1

8. HUBERT EDDIE MOTO CLUB EPERNAY GRAND EST 1353,8

9. DERRIEN DANIEL MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 1328,8

10. QUINTARD FABRICE MOTO CLUB ROCHELAIS NOUVELLE AQUITA 1326,8

11. SEGUR PHILIPPE L'ASSOCIATION BAROUDEURS CEVENOL TOURI 1313,1

12. THIEFFRY ROBERT MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 1307,2

13. DEGUIL YVON LES ANGES GARDIENS DE NANTES PAYS DE LA LOIR 1262,3

14. COLLETTE JEAN PIERRE MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 1251,1

15. LE GRAND YVES LES ANGES GARDIENS DE NANTES PAYS DE LA LOIR 1250,2

16. BAYLE PASCAL MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 1247,8

17. CHARPENTIER ARTHUR MOTO CLUB HAUT SAONOIS BOURGOGNE FRANC 1209,1

18. BREEMEERSCH CHRISTOPHE MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 1175,2

19. LETELLIER STEPHANE MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 1170,0

20. VERON ROLAND CLUB MOTO THIBERVILLAIS NORMANDIE 1158,5

21. MASOUNAVE JEAN JACQUES MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 1157,2

22. ROCREE SEBASTIEN MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 1156,7

23. PEUDRU JEAN PIERRE CLUB MOTO THIBERVILLAIS NORMANDIE 1152,7

24. MARTIN THIERRY CLUB MOTO THIBERVILLAIS NORMANDIE 1146,3

25. GAULTIER THIERRY MOTO CLUB DE TOURISME DU SUD PARISIEN ILE DE FRANCE 1088,3

26. PALOT HUGUES MOTO CLUB SOMMIEROIS OCCITANIE 999,3

27. NARDIN GERARD MOTO CLUB HAUT SAONOIS BOURGOGNE FRANC 995,2

28. RODIER EDGARD MOTO CLUB SOMMIEROIS OCCITANIE 977,8

29. GILLARD DANIEL MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 952,4

30. PRIMARD YVES MOTO CLUB SOMMIEROIS OCCITANIE 952,3

31. MARIE DIDIER ALEXANDRE TEVA MOTO CLUB SOMMIEROIS OCCITANIE 914,5

32. KRAVETZ NICOLAS MOTO CLUB DE CANNES PROVENCE 909,8

33. EEREBOUT JEAN-PAUL MOTO CLUB DE CANNES PROVENCE 882,1

34. DUBUS ERIC MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 827,4

35. POPPESCHI HERVE MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 823,5

36. PETEL DAVID MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 817,3

37. BROUILLARD YVAN MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 813,4

38. REGAL JEAN-CHRISTOPHE MOTO CLUB ROCHELAIS NOUVELLE AQUITA 813,0

39. HERMAL CHRISTOPHE LES ANGES GARDIENS DE NANTES PAYS DE LA LOIR 807,5
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39. LOUIS JONATHAN LES ANGES GARDIENS DE NANTES PAYS DE LA LOIR 807,5

41. BOBINEAU LIONEL MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 798,9

42. THOURET BRUNO MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 797,7

43. BONNIN WILLY MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 788,7

44. GABORIAU JEAN CLAUDE MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 786,7

45. MARAIS LIONEL MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 745,9

46. GAULTIER DENIS MOTO CLUB SOMMIEROIS OCCITANIE 744,0

47. FOURNIAUD DAVID MOTO CLUB DE TOURISME DU SUD PARISIEN ILE DE FRANCE 742,2

48. JACKSON PETER MOTO CLUB ROCHELAIS NOUVELLE AQUITA 699,7

49. DELEPINE JEAN-YVES MOTO CLUB AVIGNON  VAUCLUSE PROVENCE 691,4

50. POGNIOT CLAUDE MOTO CLUB EPERNAY GRAND EST 678,6

51. LAVRENTIEFF PIERRE MOTO CLUB DE LINAS MONTLHERY ILE DE FRANCE 659,7

52. DILLET REMI MOTO CLUB EPERNAY GRAND EST 627,1

53. MONTLAURENT PHILIPPE MOTO CLUB DE LINAS MONTLHERY ILE DE FRANCE 625,0

54. GELOT MICHEL MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 595,2

55. NOGUES FRANCK LES ANGES GARDIENS DE NANTES PAYS DE LA LOIR 588,0

56. TALBOT PATRICK MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 585,7

56. CHATEIGNER BRUNO MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 585,7

58. BARBIN JEAN-PIERRE MOTO CLUB ROCHELAIS NOUVELLE AQUITA 581,6

59. CARTA BERNARD MOTO CLUB ROCHELAIS NOUVELLE AQUITA 572,8

60. AFONSO BRUNO MOTO CLUB ROCHELAIS NOUVELLE AQUITA 571,6

61. VENU PASCAL MOTO CLUB HAUT SAONOIS BOURGOGNE FRANC 546,8

62. BOBINEAU JEAN MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 538,7

63. BOBINEAU PATRICK MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 537,6

64. BREDREL PHILIPPE MOTO CLUB SOMMIEROIS OCCITANIE 518,7

65. CORDIER SEBASTIEN MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 507,4

66. LEFEBVRE PATRICK MOTO CLUB SOMMIEROIS OCCITANIE 492,9

67. LAYET PATRICK MOTO CLUB DE CANNES PROVENCE 492,4

67. BROSIO JACQUES MOTO CLUB DE CANNES PROVENCE 492,4

69. TERRAT YVES MOTO CLUB SOMMIEROIS OCCITANIE 452,0

70. POULLARD WILLIAM MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 444,7

71. PRIEZ FABIEN MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 430,8

72. BAILLY VINCENT MOTO CLUB HAUT SAONOIS BOURGOGNE FRANC 430,2

73. AUTIN FABRICE MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 411,0

74. MIELLE ERIC MOTO CLUB HAUT SAONOIS BOURGOGNE FRANC 390,6

75. LABLANCHE DIDIER MOTO CLUB DE LINAS MONTLHERY ILE DE FRANCE 299,8

76. ARRIGNON ALAIN MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 270,2

77. DUPRAT JEROME A.S.MOTO ARMAGNAC BIGORRE OCCITANIE 260,8

78. BILLAUD ALAIN MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 259,6

79. CREMAULT JOEL MOTO CLUB ROCHELAIS NOUVELLE AQUITA 259,4

80. TRUTET MAX MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 252,2

81. TARANNE PATRICK MOTO CLUB SOMMIEROIS OCCITANIE 247,0

82. LAPITEAU FABRICE MOTO CLUB ROCHELAIS NOUVELLE AQUITA 244,7

83. SPERNER ERIC MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 149,2

83. DOS SANTOS JOAQUIM MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 149,2

85. POITEVIN PASCAL MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 147,5
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86. SELEBRAN THIERRY MOTO CLUB DE TOURISME DU SUD PARISIEN ILE DE FRANCE 87,5

87. CLERC PIERRE MOTO CLUB ROCHELAIS NOUVELLE AQUITA 51,0

88. OUDOT JEAN-LUC MOTO CLUB HAUT SAONOIS BOURGOGNE FRANC 22,8
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Classement cumulé
(Pour être classé le concurrent doit avoir effectué au moins un CFT)

Pilote de tourisme national féminin (motocycles de + 125cm3) 

Edition du 29/05/2023 à 09:33:08

Place Nom Prénom Club Ligue Points
1. AUPIAIS GWENAELLE MOTO CLUB HAUT SAONOIS BOURGOGNE FRANC 2253,2

2. CHARPENTIER CHANTAL MOTO CLUB HAUT SAONOIS BOURGOGNE FRANC 1605,0

3. DERRIEN MARIE-HELENE MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 1328,8

4. ALEXANDRE MURIELLE MOTO CLUB DE TOURISME DU SUD PARISIEN ILE DE FRANCE 1088,3

5. SABLONNIERES REINE-MARIE MOTO CLUB SOMMIEROIS OCCITANIE 914,5

6. ROMANENS VERONIQUE MOTO CLUB DE CANNES PROVENCE 877,6

7. LORPHELIN CHRISTINE MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 823,5

8. HERMAL MARYLISE LES ANGES GARDIENS DE NANTES PAYS DE LA LOIR 807,5

9. BEAUDART SYLVIE MOTO CLUB DE TOURISME DU SUD PARISIEN ILE DE FRANCE 742,2

10. CHARPENTIER MARION MOTO CLUB HAUT SAONOIS BOURGOGNE FRANC 709,1

11. JACKSON MAUREEN MOTO CLUB ROCHELAIS NOUVELLE AQUITA 699,7

12. DELEPINE MYRIAM MOTO CLUB AVIGNON  VAUCLUSE PROVENCE 691,4

13. GEGOT LAURENCE MOTO CLUB DE LINAS MONTLHERY ILE DE FRANCE 677,4

14. BOBINEAU ANNIE MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 538,7

15. LACROUX ANNIE MOTO CLUB SOMMIEROIS OCCITANIE 518,7

16. MESTDAGH DANIELE MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 505,1

17. MEIER NELLY MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT NORMANDIE 444,7

18. AFONSO ALEXIANE MOTO CLUB ROCHELAIS NOUVELLE AQUITA 347,9
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Saison 2023

Classement cumulé
(Pour être classé le concurrent doit avoir effectué au moins un CFT)

Pilote de tourisme national  (125cm3) 

Edition du 29/05/2023 à 09:52:22

Place Nom Prénom Club Ligue Points
1. CARBONI ANNA MOTO CLUB HAUT SAONOIS BOURGOGNE FRANC 6,0
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Saison 2023

Classement cumulé
(Pour être classé le concurrent doit avoir effectué au moins un CFT)

Pilote de tourisme national   moins de 30 ans

Edition du 29/05/2023 à 09:52:13

Place Nom Prénom Club Ligue Points
1. CHARPENTIER ARTHUR MOTO CLUB HAUT SAONOIS BOURGOGNE FRANC 1209,1
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Saison 2023

Classement cumulé
(Pour être classé le concurrent doit avoir effectué au moins un CFT)

Passager de tourisme national   

Edition du 29/05/2023 à 09:52:26

Place Nom Prénom Club Ligue Points
1. ROY FRANCINE MOTO CLUB ROCHELAIS NOUVELLE AQUITA 1826,2

2. FRULIO SANDRINE L'ASSOCIATION BAROUDEURS CEVENOL TOURI 1571,5

3. HUBERT CATHERINE MOTO CLUB EPERNAY GRAND EST 1353,8

4. DEGUIL PIERRETTE LES ANGES GARDIENS DE NANTES PAYS DE LA LOIR 1262,3

5. LE GRAND LYDIA LES ANGES GARDIENS DE NANTES PAYS DE LA LOIR 1250,2

6. OTJACQUES SEVERINE MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 1175,2

7. LETELLIER LARA MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 1170,0

8. GUIDET EPOUSE NARDIN CHANTAL MOTO CLUB HAUT SAONOIS BOURGOGNE FRANC 961,8

9. PRIMARD MARIE LINE MOTO CLUB SOMMIEROIS OCCITANIE 952,3

10. NGUYEN LI-LAN MOTO CLUB ROCHELAIS NOUVELLE AQUITA 838,1

11. DE LEMOS CRISTINA MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 827,4

12. CATILINA PATRICIA LES ANGES GARDIENS DE NANTES PAYS DE LA LOIR 807,5

13. OUVRART SYLVIANE MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 798,9

14. BOBINEAU EVELYNE MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 788,7

15. GABORIAU LUCETTE MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 786,7

16. MARAIS PASCALE MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 745,9

17. GAULTIER PATRICIA MOTO CLUB SOMMIEROIS OCCITANIE 744,0

18. REUTER MARC MOTO CLUB DE TOURISME DU SUD PARISIEN ILE DE FRANCE 730,4

19. POGNIOT LAURENCE MOTO CLUB EPERNAY GRAND EST 678,6

20. STENVOT NINA GHISLAINE MOTO CLUB DE LINAS MONTLHERY ILE DE FRANCE 672,8

21. DILLET CORINNE MOTO CLUB EPERNAY GRAND EST 627,1

22. BEZARD ALINE MOTO CLUB DE LINAS MONTLHERY ILE DE FRANCE 625,0

23. GELOT SYLVIANE MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 595,2

24. CARTA BEATRICE MOTO CLUB ROCHELAIS NOUVELLE AQUITA 572,8

25. BOBINEAU NELLY MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 537,6

26. ABELA GABRIELLE MOTO CLUB SOMMIEROIS OCCITANIE 512,4

27. TERRAT ANNE MOTO CLUB SOMMIEROIS OCCITANIE 452,0

28. BAILLY REGINA MOTO CLUB HAUT SAONOIS BOURGOGNE FRANC 430,2

29. VAVASSEUR KARINE MOTO CLUB ST AUBINOIS NORMANDIE 409,8

30. CABARET ANNETTE A.S.MOTO ARMAGNAC BIGORRE OCCITANIE 260,8

31. NAUD FRANCOISE MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 252,2

32. LAPITEAU KEYVEN MOTO CLUB ROCHELAIS NOUVELLE AQUITA 244,7

33. SPERNER ROSA MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 149,2

33. DOS SANTOS OLIVIA MOTO CLUB LUCONNAIS PAYS DE LA LOIR 149,2

35. MARINHO LILIA MOTO CLUB DE TOURISME DU SUD PARISIEN ILE DE FRANCE 87,5
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